ducere; et hoc faciet posita ypothesi. Ad. 1. **C**el posset dicit propter flatim quod mundus sit praetergeret, predictus a deo ab eterno. Et quod mundus predictus hoc potuit non fusse in a. Si a. eternitas; quod prima natura vel fin intellectu pretut deo non potuit esse mundus in a. quod involvitur sua fut preducere; et non preducere mundus. Ad. 2. **O**c**c**a. q. vii. li. si. Et sic propter lororum quod eternitate intellectu mundus adducturam: enim fin oper tenet; quod possibile est infinitus actu cathe gomaticae; quod magis precedat salte prima scia et tertia. Haec quod quod ex ille precedit a ambas. Ad. 3. **N**eo non illarum oper in terio notabilis hincinde adducte pres folium. Haec negates possibiliterum infiniti ad rones propter oper dicteret. Ad. 4. **A**d prima precedit quod libet pre A. propter notabilibus potet der creare lapidem vel gradu chartatus. Et cum dicitur: potet in en; in cibus; in libet pre creat: illa ne nec. Nec propter ver illa sic dicitur in en; led; quod singula res in cunctis sumptibus; hanc libet est possibilis. Ad. 5. **S**i dicitur: Una singularius erit ipsi possibilis. quod in de monstrar ylytima. Sed; quod ylytima non est demonstrabili lis; quod ylytima non est possibilis. Ad. 6. **A**d secunda dicteret negatus quod continuitus habactu partees infinitas: tuque infini tas habent pretes. Et coedidit quod acutu habo pars partes sus; capitulo ly oes distributive/non collective. Et cum arguit: oes pretes sunt infinita et. Reget illa: sine oes accipit distributive ut manifestum est pre predescendentes: imo straria; et est nullus pres sunt infinita. Ad. 7. **C**ontrafinitum sive finitum: quod oes circa ylytima sive finitum. Ultimam autem demonstrari non potest nisi ylytima. Si vero accipit collective quod etiam sic illi falsa est: quod nalle sunt oes pres collective; quod nullus pres continui sunt partes etiam; preter quod non finit ali pretes. Haec expo non oes collective. Oes partes continuus; pretes continui preter quod non sunt ali pretes continuus; continui oes preali sunt. xii. i. apostoli: preter quod non terminati sunt. xii. Cel sic erre dicit id: Apostoli sunt. xii. quod non est ali quis apostoli in illis aliis libatos. Ad. 8. **D**ido nulle preter continui sunt quod illarum libatos pot sint ali alignari: c*ui* nulla pres invictim; quod libet diu sibilis est in vtertores. Ad. 9. **P**ibratione non sunt oes terminatae; illud negat capitulo oes collective: quod libet pretes preter terminatae: illi et illi et lingulis. Quell est en propter notabilibus est terminata ad propter notabilibus sequente: quod nulla est ylytima. Si autem capitulo collective haec est: quod negativa cuius? vnis extremus. oes pres non supponit. Ad. 10. **S**ed tacit infer illa affirmativa: oes partes sunt infinita negare propterna. Sicur non se quod. Alius non sunt terminatae: quod finiti. Supposito quod nullus fit alius. Ad. 11. **A**d tertium dicteret: precededo/ quod deus pot dividere qualiter parte premissa a libet eiusdem propotionis: quod illa zeta; si dicitur singulis: non est illi alia quod ea dividere possit separata seruire. Et cum infer: quod est infinita multiuidu dominus parti separatae; precededo synchegomaticae non aut cathe gomaticae. Ad. 12. **A**d probatione: tales pres propternotabilis sunt finiti hoc negare. Licer infiniti pres propternotabilis precapitulare. Ad. 13. **S**ed videtur quod solutio ad tertium: quod dubius sive ylytima pres propternotabilis. Tunc probabilis prepono casu: quod in prima medietate precreet lapidem pedale: seruit in scia prepropternotabilis finit preter et tempus dicitur creat sequente ambiplur propterno. Ad. 14. **L**uc gro in fine bone; quod in infinita et tunc est la prest vel none. Hoc podicit scdm: quod anniblatur lapis non alio creat. Si dicitur primus; quod predictus est in ylytima pretertio propternotabilis. quod si non invitato pres in pretertio vel vtertores. quod pres in a. et est anniblatur;